
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Trębaczew” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 
1726 i 2375) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Trębaczew”, zwany dalej „rezerwatem", obejmuje obszar 
o powierzchni 174,12 ha, położony w województwie łódzkim na terenie gminy Sadkowice, w powiecie 
rawskim. 

§ 2. 1. Opis granicy rezerwatu, w postaci współrzędnych punktów załamania granicy w układzie 
współrzędnych płaskich prostokątnych PL – 1992, zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych, dydaktycznych i krajobrazowych 
fragmentu lasu sosnowo-dębowego na Wysoczyźnie Rawskiej, z dużym udziałem modrzewia polskiego (Larix 
polonica) naturalnego pochodzenia. 

§ 4. 1. Dla rezerwatu określa się rodzaj – Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 
(zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Leśny i borowy (EL), podtyp – lasów mieszanych nizinnych 
(lmn). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi, 
Regionalny Konserwator Przyrody. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 238



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1). 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Łodzi 

 
 

Arkadiusz Malec 

 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone Rozporządzeniem Nr 24/2007 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 czerwca 2007 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Trębaczew” (Dz. Urz. Woj. Łódz. nr 183, poz. 1728), które utraciło moc z dniem 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 4 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy – Prawo 
wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 165). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 238



Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Trębaczew” w postaci wykazu współrzędnych punktów jej 

załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-19921)

Lp. Y X 

1 609344,44 430813,54 

2 609347,47 430826,15 

3 609350,01 430836,79 

4 609352,48 430847,05 

5 609355,61 430860,10 

6 609356,20 430862,72 

7 609357,88 430870,16 

8 609362,92 430892,60 

9 609365,38 430903,53 

10 609366,24 430907,31 

11 609367,13 430911,28 

12 609367,86 430914,50 

13 609370,46 430926,10 

14 609375,41 430948,60 

15 609378,29 430961,09 

16 609380,90 430972,45 

17 609383,45 430983,78 

18 609387,04 430999,72 

19 609388,47 431006,30 

20 609391,07 431018,24 

21 609393,66 431030,04 

22 609398,20 431050,90 

23 609400,91 431063,23 

24 609403,52 431075,23 

25 609405,95 431086,30 

26 609408,57 431098,30 

27 609411,02 431109,51 

28 609413,59 431121,31 

29 609418,62 431144,31 

30 609421,46 431157,26 

31 609423,55 431166,82 

32 609425,64 431176,27 

33 609428,09 431186,82 

34 609428,80 431189,90 

35 609431,44 431201,10 

36 609434,64 431214,77 

37 609439,17 431234,10 

38 609444,65 431257,48 

39 609447,49 431269,57 

40 609449,94 431280,34 

41 609452,63 431292,11 

                                                           
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 i 1641 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185). 

Lp. Y X 

42 609455,20 431303,36 

43 609460,47 431326,47 

44 609461,37 431330,41 

45 609463,44 431339,51 

46 609464,38 431343,61 

47 609467,54 431357,50 

48 609471,09 431372,98 

49 609472,88 431378,45 

50 609474,32 431382,81 

51 609477,69 431393,08 

52 609481,56 431404,90 

53 609483,60 431411,11 

54 609485,71 431417,48 

55 609487,50 431422,97 

56 609489,28 431428,40 

57 609492,31 431437,60 

58 609496,13 431449,24 

59 609499,57 431459,69 

60 609502,14 431467,55 

61 609505,15 431476,71 

62 609506,43 431480,93 

63 609507,73 431484,87 

64 609508,86 431488,50 

65 609511,33 431496,40 

66 609513,74 431504,07 

67 609515,96 431511,12 

68 609520,16 431524,49 

69 609522,62 431532,35 

70 609524,70 431538,82 

71 609528,33 431550,53 

72 609532,92 431565,15 

73 609537,01 431578,18 

74 609539,20 431585,14 

75 609541,57 431592,65 

76 609546,21 431607,77 

77 609550,26 431620,46 

78 609551,93 431625,69 

79 609555,25 431636,23 

80 609561,63 431656,65 

81 609563,66 431663,00 

82 609567,85 431676,37 

Lp. Y X 

83 609568,95 431679,87 

84 609570,92 431686,12 

85 609573,47 431694,26 

86 609576,00 431702,31 

87 609578,33 431709,74 

88 609580,53 431716,73 

89 609584,52 431729,46 

90 609587,32 431738,35 

91 609589,21 431744,29 

92 609592,32 431754,12 

93 609595,14 431762,90 

94 609598,13 431772,30 

95 609600,69 431780,32 

96 609603,13 431787,99 

97 609606,32 431798,03 

98 609608,96 431806,27 

99 609611,72 431814,93 

100 609614,43 431823,43 

101 609618,94 431837,58 

102 609620,43 431842,27 

103 609623,56 431852,08 

104 609626,59 431861,60 

105 609629,53 431870,67 

106 609632,61 431880,62 

107 609635,86 431889,29 

108 609566,18 431932,98 

109 609354,91 432065,47 

110 609305,58 432096,40 

111 609309,57 432102,42 

112 609312,07 432100,76 

113 609327,44 432119,47 

114 609336,94 432131,03 

115 609338,26 432134,85 

116 609343,68 432150,42 

117 609359,09 432194,65 

118 609360,45 432196,97 

119 609368,37 432210,43 

120 609376,54 432224,31 

121 609384,87 432238,45 

122 609396,21 432257,70 

123 609407,64 432277,14 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 238



Lp. Y X 

124 609416,66 432292,45 

125 609424,92 432306,49 

126 609433,38 432320,86 

127 609451,75 432352,06 

128 609457,76 432362,27 

129 609588,56 432391,85 

130 609605,08 432395,38 

131 609697,30 432415,10 

132 609753,76 432417,04 

133 609807,54 432410,03 

134 609916,22 432405,92 

135 609963,60 432404,42 

136 610095,08 432400,43 

137 610104,37 432399,70 

138 610180,36 432393,45 

139 610299,57 432390,62 

140 610370,29 432362,86 

141 610419,81 432343,40 

142 610573,76 432342,78 

143 610609,19 432324,87 

144 610672,80 432294,11 

145 610737,66 432262,74 

146 610812,80 432225,61 

147 610872,36 432196,14 

148 610927,75 432169,73 

149 610962,70 432153,07 

150 611033,30 432118,42 

151 611033,42 432118,36 

152 611048,98 432110,73 

153 611117,75 432074,23 

154 611079,03 432022,66 

155 611026,73 431953,19 

156 611002,85 431921,48 

157 610982,92 431896,95 

158 610924,18 431824,71 

159 610891,23 431784,17 

160 610886,25 431777,72 

161 610796,54 431661,55 

162 610793,18 431657,20 

163 610788,66 431651,35 

164 610771,81 431629,57 

165 610719,88 431562,43 

166 610675,48 431505,03 

167 610632,66 431451,11 

168 610597,18 431406,42 

169 610537,67 431324,72 

170 610474,69 431363,35 

171 610474,06 431363,74 

172 610411,50 431280,55 

173 610387,13 431246,11 

174 610329,11 431281,80 

Lp. Y X 

175 610231,65 431341,75 

176 610227,14 431335,02 

177 610162,49 431238,64 

178 610039,26 431053,81 

179 610036,40 431049,52 

180 610036,07 431049,03 

181 610035,73 431048,52 

182 610018,51 431022,69 

183 609974,64 431046,88 

184 609935,00 431068,74 

185 609929,37 431071,84 

186 609926,63 431073,35 

187 609901,47 431087,22 

188 609865,47 431107,08 

189 609849,56 431083,22 

190 609723,69 430888,77 

191 609548,19 430617,44 

192 609468,34 430667,51 

193 609336,08 430750,45 

194 609329,26 430754,69 

195 609330,76 430757,31 

196 609336,35 430779,84 

197 609341,70 430802,26 

198 609344,44 430813,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 238



Przygotowanie mapy: RDOŚ w Łodzi 
Ortofotomapa: Główny Urząd Geodezji i Kartografii, dostęp: 2022-12-09

Dane topograficzne: © autorzy OpenStreetMap, dostęp 2022-12-09
Oddziały leśne: dane Nadleśnictwa Skierniewice, data pozyskania: 2022-12-09

Układ współrzędnych: PL-1992

Przebieg granicy rezerwatu przyrody "Trębaczew"

Skala

Rezerwat przyrody

Oddziały leśne

Wydzielenia leśne

Objaśnienia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 238


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-10T14:06:17+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




